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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
758 05/05/2017 10/10/2017 10.301.0012.2119.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDQ 2.500,00
1066 03/07/2017 03/07/2017 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.487,00
1080 03/07/2017 03/07/2017 10.305.0012.2128.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.202,06
1401 04/09/2017 04/09/2017 10.301.0012.2106.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 937,00
1561 02/10/2017 02/10/2017 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 440,00
1894 01/12/2017 01/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.528,37
436 01/03/2018 01/03/2018 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 7.900,33
586 02/04/2018 02/04/2018 10.305.0012.2113.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.511,97
838 03/05/2018 03/05/2018 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 249,33
1041 02/07/2018 01/03/2019 10.301.0012.2119.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDQ 2.500,00
1218 17/07/2018 09/07/2019 10.301.0012.2119.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMU. 987,00
1845 13/11/2018 27/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTC 3.203,92
1806 13/11/2018 17/10/2019 10.301.0012.2119.0000 | DENTAL BH BRASIL COMERCIC 12.039,65
1844 13/11/2018 27/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 7.912,31
2059 03/12/2018 03/12/2018 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 715,00
2042 03/12/2018 03/12/2018 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 1.710,50
2041 03/12/2018 03/12/2018 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 2.138,13
2102 28/12/2018 28/12/2018 10.122.0012.2037.0000 | FOLHA DO COMISSIONADO DA 2.025,00
2103 28/12/2018 28/12/2018 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 5.313,92
6 02/01/2019 30/12/2019 10.302.0012.2133.0000 | COMPESA - Companhia Pernambu« 134,00
9 02/01/2019 30/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | JOSE PEDRO DA SILVA 500,00
11 02/01/2019 30/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | DEIBISON JOAO DA SILVA 600,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
5 02/01/2019 17/12/2019 10.301.0012.2118.0000 | COMPESA - Companhia Pernambu« 44,96
3 02/01/2019 29/11/2019 10.302.0012.2133.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 509,38
8 02/01/2019 06/01/2020 10.301.0012.2119.0000 |J C A CAVALCANTE ME 1.900,00
175 22/01/2019 31/01/2019 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 396,00
135 22/01/2019 24/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS 1 750,00
180 22/01/2019 31/01/2019 10.301.0012.2106.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 219,56
319 01/02/2019 01/02/2019 10.302.0012.2125.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 396,00
317 01/02/2019 30/12/2019 10.301.0012.2106.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA 800,00
314 01/02/2019 23/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - ! 5.000,00
317 01/02/2019 31/01/2020 10.301.0012.2106.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA 800,00
321 01/02/2019 31/01/2020 10.305.0012.2128.0000 | SEBASTIAO BARRETO DA SILV: 1.200,00
314 01/02/2019 03/02/2020 10.301.0012.2119.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - ! 5.000,00
423 07/02/2019 07/02/2019 10.302.0012.2123.0000 | SEBASTIAO JOSE RIBEIRO 374,00
745 02/05/2019 02/05/2019 10.302.0012.2123.0000 | SEBASTIAO JOSE RIBEIRO 33,60
824 17/05/2019 01/11/2019 10.301.0012.2119.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEIC 2.180,00
822 17/05/2019 27/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LT 10.500,00
824 17/05/2019 06/01/2020 10.301.0012.2119.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEIC 6.540,00
821 17/05/2019 10/02/2020 10.301.0012.2119.0000 | CARLINDO FERNANDES NASCI! 9.900,00
823 17/05/2019 10/02/2020 10.301.0012.2119.0000 | MANOEL GOMES DA SILVA FILI 16.500,00
822 17/05/2019 09/01/2020 10.301.0012.2119.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LT 78.700,00
948 03/06/2019 03/06/2019 10.302.0012.2123.0000 | SEBASTIAO JOSE RIBEIRO 50,40
907 03/06/2019 06/01/2020 10.122.0012.2037.0000 MARQUES CONSULT LTDA-ME 16.000, 00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
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1253 18/07/2019 26/08/2019 10.301.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAC( 1.412,50
1254 18/07/2019 03/02/2020 10.302.0012.2125.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAC( 875,00
1253 18/07/2019 27/02/2020 10.301.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAC( 6.487,00
1613 02/09/2019 02/09/2019 10.302.0012.2123.0000 | SEBASTIAO JOSE RIBEIRO 16,80
1673 03/09/2019 02/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDQ 12.500,00
1673 03/09/2019 30/06/2020 10.301.0012.2119.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDO 7.500,00
1722 05/09/2019 05/09/2019 10.302.0012.2123.0000 | SEBASTIAO JOSE RIBEIRO 50,40
1787 13/09/2019 16/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | A. GALDINO DA PAZ - ME 1.590,00
1786 13/09/2019 19/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | TARCAL COMERCIO DE MAQUI 17.610,00
1784 13/09/2019 20/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | M T COMERCIAL MEDICAL LTD 1.454,30
1928 01/10/2019 03/10/2019 10.301.0012.2119.0000 | UNIAO DE AMPARO A VIDA 410,00
1923 01/10/2019 01/10/2019 10.301.0012.2119.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081 600,00
1927 01/10/2019 03/10/2019 10.302.0012.2125.0000 | VALMERES PATRICIA E NILTON 1.600,00
1945 06/10/2019 10/10/2019 10.301.0012.2118.0000 | RM ASSISTENCIA ODONTO HOS 573,00
1943 06/10/2019 08/10/2019 10.302.0012.2110.0000 | VALDECI FERREIRA DE LIMA - | 795,00
1947 14/10/2019 14/10/2019 10.301.0012.2119.0000 | JOSE EVERALDO ARRUDA DA $ 14.557,00
2084 18/10/2019 31/10/2019 10.301.0012.2119.0000 | UNIAO DE AMPARO A VIDA 40,00
2081 18/10/2019 31/10/2019 10.301.0012.2119.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081 600,00
2079 18/10/2019 31/10/2019 10.302.0012.2110.0000 | VALDECI FERREIRA DE LIMA - | 930,00
1966 18/10/2019 23/10/2019 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 483,94
2039 18/10/2019 23/10/2019 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 6.911,30
2088 18/10/2019 03/02/2020 10.301.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAC(
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
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2172 01/11/2019 01/11/2019 10.301.0012.2119.0000 | UNIAO DE AMPARO A VIDA 40,00
2165 01/11/2019 10/12/2019 10.302.0012.2133.0000 | SUELI MARCIA DE FRANCA DA 1.000,00
2192 07/11/2019 08/11/2019 10.301.0012.2119.0000 | ALEXSANDRA MARIA DA SILV/ 240,00
2193 07/11/2019 08/11/2019 10.301.0012.2119.0000 | ALEXSANDRA MARIA DA SILV/ 300,00
2191 07/11/2019 08/11/2019 10.301.0012.2119.0000 | ALEXSANDRA MARIA DA SILV/ 500,00
2190 07/11/2019 27/11/2019 10.301.0012.2119.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 63,45
2195 12/11/2019 12/11/2019 10.302.0012.2133.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 134,60
2206 13/11/2019 13/11/2019 10.302.0012.2125.0000 | SAM MELO CONSTRUCAO LTD¢ 3.504,90
2270 20/11/2019 28/11/2019 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 440,00
2230 20/11/2019 20/11/2019 10.301.0012.2118.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 456,75
2287 20/11/2019 28/11/2019 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 594,00
2238 20/11/2019 27/11/2019 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 880,00
2265 20/11/2019 27/11/2019 10.302.0012.2133.0000 | ALIANCA PREV 1.100,00
2237 20/11/2019 27/11/2019 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 1.100,00
2264 20/11/2019 27/11/2019 10.302.0012.2133.0000 | ALIANCA PREV 1.375,00
2291 20/11/2019 29/11/2019 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 5.676,00
2256 20/11/2019 27/11/2019 10.301.0012.2118.0000 | ALIANCA PREV 6.050,00
2255 20/11/2019 27/11/2019 10.301.0012.2118.0000 | ALIANCA PREV 7.562,00
2253 20/11/2019 27/11/2019 10.301.0012.2118.0000 | ALIANCA PREV 8.800,00
2252 20/11/2019 27/11/2019 10.301.0012.2118.0000 | ALIANCA PREV 11.000,00
2259 20/11/2019 27/11/2019 10.301.0012.2118.0000 | ALIANCA PREV 17.875,00
2258 20/11/2019 27/11/2019 10.301.0012.2118.0000 | ALIANCA PREV 22.343,75
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
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2303 20/11/2019 27/11/2019 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV 5.876,45
2302 20/11/2019 27/11/2019 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV 7.345,56
2229 20/11/2019 20/11/2019 10.301.0012.2118.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 208,32
2310 20/11/2019 26/12/2019 10.302.0012.2125.0000 | VALFREDO DE ANDRADE VICEI 15.715,23
2261 20/11/2019 27/11/2019 10.305.0012.2128.0000 | ALIANCA PREV 2.051,04
2299 20/11/2019 28/11/2019 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV 9.643,66
2272 20/11/2019 28/11/2019 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 6.851,37
2243 20/11/2019 27/11/2019 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 5.085,30
2231 20/11/2019 20/11/2019 10.301.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 225,89
2244 20/11/2019 27/11/2019 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 4.068,24
2262 20/11/2019 27/11/2019 10.305.0012.2128.0000 | ALIANCA PREV 1.640,83
2409 02/12/2019 02/12/2019 10.301.0012.2118.0000 | ALIANCA PREV 0,50
2450 02/12/2019 12/12/2019 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 27,50
2402 02/12/2019 02/12/2019 10.301.0012.2118.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 40,25
2459 02/12/2019 12/12/2019 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 68,75
2535 02/12/2019 02/12/2019 10.302.0012.2123.0000 | CHICO AUTO ELETRICA 200,00
2533 02/12/2019 02/12/2019 10.302.0012.2123.0000 | CHICO AUTO ELETRICA 250,00
2536 02/12/2019 02/12/2019 10.302.0012.2123.0000 | CHICO AUTO ELETRICA 250,00
2530 02/12/2019 02/12/2019 10.302.0012.2109.0000 | CHICO AUTO ELETRICA 250,00
2520 02/12/2019 24/12/2019 10.302.0012.2110.0000 | FOLHA - CONTRATOS HOSPITAI 259,50
2532 02/12/2019 02/12/2019 10.302.0012.2123.0000 | CHICO AUTO ELETRICA 280,00
2534 02/12/2019 02/12/2019 10.302.0012.2123.0000 | CHICO AUTO ELETRICA 300,00
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
2419 02/12/2019 19/12/2019 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 412,50
2531 02/12/2019 02/12/2019 10.302.0012.2123.0000 | CHICO AUTO ELETRICA 420,00
2484 02/12/2019 18/12/2019 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 495,00
2395 02/12/2019 03/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | VALDECI FERREIRA DE LIMA - | 775,00
2482 02/12/2019 18/12/2019 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 880,00
2522 02/12/2019 24/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDC 998,00
2469 02/12/2019 18/12/2019 10.301.0012.2106.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.122,00
2529 02/12/2019 02/12/2019 10.302.0012.2125.0000 | ARTHUR KASSIO DE LIMA 1.500,00
2528 02/12/2019 02/12/2019 10.302.0012.2125.0000 | GILBERTO DA COSTA MENDON 2.000,00
2516 02/12/2019 19/12/2019 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.410,00
2471 02/12/2019 18/12/2019 10.301.0012.2106.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.070,00
2503 02/12/2019 18/12/2019 10.302.0012.2110.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 7.040,00
2518 02/12/2019 19/12/2019 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.192,67
2519 02/12/2019 24/12/2019 10.302.0012.2133.0000 | FOLHA DO CAPS - CONTRATOS 277,22
2397 02/12/2019 02/12/2019 10.301.0012.2118.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 959,65
2452 02/12/2019 12/12/2019 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 143,22
2418 02/12/2019 19/12/2019 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 515,63
2399 02/12/2019 02/12/2019 10.301.0012.2118.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 792,88
2410 02/12/2019 02/12/2019 10.301.0012.2118.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 588,36
2505 02/12/2019 18/12/2019 10.302.0012.2110.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.522,97
2501 02/12/2019 18/12/2019 10.302.0012.2110.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.648,88
2455 02/12/2019 12/12/2019 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 22,87
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10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
2475 02/12/2019 18/12/2019 10.301.0012.2106.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.371,61
2465 02/12/2019 19/12/2019 10.305.0012.2128.0000 | ALIANCA PREV 183,33
2526 02/12/2019 02/12/2019 10.301.0012.2118.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 598,57
2421 02/12/2019 02/12/2019 10.301.0012.2118.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 29,15
2461 02/12/2019 19/12/2019 10.302.0012.2125.0000 | ALIANCA PREV 48,30
2521 02/12/2019 24/12/2019 10.302.0012.2125.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 57,05
2363 02/12/2019 02/12/2019 10.302.0012.2123.0000 | Cosma Feliciano Batista 438,40
2495 02/12/2019 18/12/2019 10.302.0012.2109.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.832,60
2453 02/12/2019 12/12/2019 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 91,66
2405 02/12/2019 02/12/2019 10.301.0012.2118.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 648,03
2398 02/12/2019 02/12/2019 10.301.0012.2118.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 768,03
2511 02/12/2019 18/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.605,37
2491 02/12/2019 18/12/2019 10.302.0012.2133.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.143,54
2462 02/12/2019 19/12/2019 10.302.0012.2125.0000 | ALIANCA PREV 38,64
2401 02/12/2019 02/12/2019 10.301.0012.2118.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 68,03
2523 02/12/2019 24/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 219,56
2493 02/12/2019 18/12/2019 10.302.0012.2124.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 219,56
2407 02/12/2019 02/12/2019 10.301.0012.2118.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 588,24
2497 02/12/2019 18/12/2019 10.305.0012.2113.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.090,48
2400 02/12/2019 02/12/2019 10.301.0012.2118.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 532,22
2489 02/12/2019 18/12/2019 10.302.0012.2133.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 79,90
2408 02/12/2019 02/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 160,05
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programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
2406 02/12/2019 02/12/2019 10.301.0012.2118.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 1.987,28
2509 02/12/2019 18/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.129,73
2456 02/12/2019 12/12/2019 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 18,30
2480 02/12/2019 18/12/2019 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.253,90
2499 02/12/2019 18/12/2019 10.305.0012.2113.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.293,40
2449 02/12/2019 12/12/2019 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 34,38
2473 02/12/2019 18/12/2019 10.301.0012.2106.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.964,07
2487 02/12/2019 18/12/2019 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.027,82
2458 02/12/2019 12/12/2019 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 85,94
2403 02/12/2019 02/12/2019 10.301.0012.2118.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 578,77
2507 02/12/2019 18/12/2019 10.302.0012.2110.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.074,58
2467 02/12/2019 18/12/2019 10.301.0012.2106.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 11.438,57
2404 02/12/2019 02/12/2019 10.301.0012.2118.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 692,56
2539 03/12/2019 03/12/2019 10.302.0012.2133.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 62,00
2543 03/12/2019 31/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | IDM COMERCIO E SERVICOS LT 770,00
2538 03/12/2019 03/12/2019 10.302.0012.2125.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 1.156,00
2542 03/12/2019 31/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | BRUNO ROOSEVET CAVALCAN 8.867,50
2545 03/12/2019 31/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | RICARDO GOMES DA SILVA ME 12.015,00
2544 03/12/2019 30/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 187,33
2541 03/12/2019 31/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | A. B. FERREIRA SILVA EIRELI 68.727,80
2546 04/12/2019 10/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAN 64.428,74
2547 04/12/2019 11/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 5.539,73
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
2559 12/12/2019 16/12/2019 10.302.0012.2125.0000 | AKY PECAS - MARIA BETANIA 150,00
2552 12/12/2019 12/12/2019 10.302.0012.2125.0000 | O T PESSOA EPP 528,00
2563 12/12/2019 12/12/2019 10.302.0012.2123.0000 | ROSINEIDE PEREIRA DA SILVA 548,00
2553 12/12/2019 12/12/2019 10.301.0012.2106.0000 | O T PESSOA EPP 680,00
2564 12/12/2019 12/12/2019 10.302.0012.2123.0000 | EVANDRO JOSE DE SOUZA 822,00
2555 12/12/2019 12/12/2019 10.302.0012.2123.0000 | LUIZ J. DA SILVA NETO - ME 1.560,00
2561 12/12/2019 26/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | ALEXSANDRA MARIA DA SILV/ 2.156,00
2560 12/12/2019 23/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | VALFREDO DE ANDRADE VICE] 5.460,93
2562 12/12/2019 12/12/2019 10.302.0012.2123.0000 | GABRIEL SOARES DE CASTRO 834,40
2554 12/12/2019 12/12/2019 10.302.0012.2125.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 2.541,28
2565 12/12/2019 12/12/2019 10.302.0012.2123.0000 | EDVALDO JOSE RODRIGUES D2 867,70
2576 26/12/2019 26/12/2019 10.302.0012.2123.0000 | SILVIO JOAQUIM DA SILVA 70,00
2575 26/12/2019 26/12/2019 10.302.0012.2123.0000 | JOSE SEVERINO VIEIRA 70,00
2571 26/12/2019 26/12/2019 10.302.0012.2123.0000 | VALERIA MARIA DA SILVA 168,00
2578 26/12/2019 30/12/2019 10.301.0012.2106.0000 | O T PESSOA EPP 4.500,00
2572 26/12/2019 26/12/2019 10.301.0012.2118.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 31,14
2573 26/12/2019 26/12/2019 10.302.0012.2123.0000 | JEVIANE FLORENTINO GOMES 100,80
2577 26/12/2019 26/12/2019 10.302.0012.2125.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 2.703,88
2570 26/12/2019 26/12/2019 10.302.0012.2123.0000 | LINDONETE DOS SANTOS DE Ol 33,60
2574 26/12/2019 26/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | IVANILDO GOMES DA SILVA 33,60
2596 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.183,73
2579 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | MARIA JOSE DE ARRUDA GASE 3.926,40
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
2586 30/12/2019 31/01/2020 10.301.0012.2106.0000 | IRIS BRAGA BEZERRA 7.700,00
2583 30/12/2019 31/01/2020 10.301.0012.2106.0000 | NEUSA DE OLIVEIRA PESSOA FI 10.307,00
2581 30/12/2019 23/07/2020 10.301.0012.2119.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME 32.000,00
2580 30/12/2019 03/02/2020 10.301.0012.2119.0000 | KONICA MINOLTA HEALTHCAR 185.000,00
2589 30/12/2019 22/01/2020 10.301.0012.2119.0000 | RODOBENS VEICULOS COMER( 1.278,43
2585 30/12/2019 31/01/2020 10.301.0012.2106.0000 | SEVERINO JOSE DA SILVA 10.108,23
2582 30/12/2019 31/01/2020 10.301.0012.2106.0000 | MAURICIO RODRIGUES DA SIL\ 9.161,02
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 658.645,17 697.193,80
Subtotal da Funcao 10 - Satide 658.645,17 697.193,80
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
677 24/04/2015 29/05/2020 12.361.0017.1006.0000 | VASCONCELOS E MAGALHAES 182.079,37
1239 21/06/2017 06/11/2017 12.361.0017.2020.0000 | HELDER SOUSA MELO 3.675,00
1261 21/06/2017 21/11/2017 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET
1426 25/07/2017 27/12/2019 12.361.0017.2078.0000 | JOSIVALDO BARBOZA DE FREI1 3.566,86
2131 01/11/2017 30/11/2017 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 550,00
2339 05/12/2017 20/12/2017 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.885,07
2347 05/12/2017 20/12/2017 12.361.0017.2071.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 7.646,21
392 27/02/2018 10/07/2018 12.361.0017.2021.0000 | JAILSON CORREIA DE MELO 49¢ 10.000,00
1344 26/06/2018 27/06/2018 12.361.0017.2069.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.764,00
1440 17/07/2018 09/07/2019 12.361.0017.2020.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMU: 336,00
1691 30/07/2018 05/11/2018 12.365.0016.2028.0000 | MJS INDUSTRIA DE CONFECCO! 6.475,00
1692 30/07/2018 05/11/2018 12.365.0016.2028.0000 | MJS INDUSTRIA DE CONFECCO! 11.655,00
1693 30/07/2018 05/11/2018 12.361.0017.2021.0000 | MJS INDUSTRIA DE CONFECCO! 27.195,00
2320 13/09/2018 10/02/2020 12.365.0016.2028.0000 | SAM MELO CONSTRUCAO LTD¢ 348,00
3426 06/12/2018 20/12/2018 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.134,00
3571 28/12/2018 22/11/2019 12.361.0017.2020.0000 | LUIZ FERNANDO ALVES MARIN 4.400,00
12 02/01/2019 26/12/2019 12.361.0017.2069.0000 | FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB ¢ 3.318,61
76 08/01/2019 10/12/2019 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 15.225,55
189 24/01/2019 18/02/2019 12.361.0017.2020.0000 | COMPESA - Companhia Pernambux 109,87
512 01/02/2019 17/12/2019 12.361.0017.2021.0000 | JANETE GOMES DE ARAUJO 1.300,00
564 28/02/2019 23/12/2019 12.361.0017.2078.0000 | PAULO MANOEL DA SILVA TRA 9.066,00
551 28/02/2019 23/12/2019 12.361.0017.2078.0000 | JOSE ORLANDO DOS SANTO 511 9.721,68
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios

587 28/02/2019 27/12/2019 12.361.0017.2078.0000 | GILSON VICENTE DA SILVA 3.519,44

565 28/02/2019 26/12/2019 12.361.0017.2078.0000 | MARCELE PAZ DE ARAUJO -028 9.560,55

552 28/02/2019 27/12/2019 12.361.0017.2078.0000 | JOSE ANTONIO DE PONTES FILF 3.088,62

555 28/02/2019 27/12/2019 12.361.0017.2078.0000 | ANTONIO TAVARES DE ANDRA 7.576,24

549 28/02/2019 23/12/2019 12.361.0017.2078.0000 | Rafael Vitor Lopes da Silva 5.309,76

575 28/02/2019 26/12/2019 12.361.0017.2078.0000 | EDUARDO JOSE DE ALMEIDA 0: 10.345,27

547 28/02/2019 27/12/2019 12.361.0017.2078.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LT 4.007,99

580 28/02/2019 06/01/2020 12.361.0017.2078.0000 | MARCELO PAZ DE ARAUJO 4.517,18
914 25/04/2019 16/12/2019 12.306.0003.2074.0000 | SEVERINA MARIA DA SILVA 260,00

894 25/04/2019 16/12/2019 12.306.0017.2076.0000 | JOSIVALDO SOARES DA SILVA 368,75

897 25/04/2019 16/12/2019 12.306.0017.2076.0000 | MARIA DO CARMO DOS ANJOS 620,00

876 25/04/2019 16/12/2019 12.306.0017.2076.0000 | DARLAN CESAR DA SILVA CUN 1.312,00

921 25/04/2019 16/12/2019 12.306.0016.2075.0000 | VALTER JOSE FRANCISCO 1.312,00

879 25/04/2019 16/12/2019 12.306.0003.2074.0000 | EVANIA MARIA DOS ANJOS DAl 1.312,00

913 25/04/2019 16/12/2019 12.306.0017.2076.0000 | SEVERINA MARIA DA SILVA 1.575,00

903 25/04/2019 23/08/2019 12.306.0017.2076.0000 | MAURICELIA BARBOSA DE LIM 1.629,00

889 25/04/2019 16/12/2019 12.306.0017.2076.0000 | JOSE CARLOS FRANCISCO DA S 1.872,00

890 25/04/2019 16/12/2019 12.306.0017.2076.0000 | JOSELINE CANDIDO DE OLIVEIl 1.900,50

912 25/04/2019 16/12/2019 12.306.0003.2074.0000 | RICARDO VITORINO DE OLIVEI 3.962,00

893 25/04/2019 10/06/2019 12.306.0017.2076.0000 | JOSE MANOEL DA SILVA 468,48

877 25/04/2019 16/12/2019 12.306.0003.2074.0000 | EVANIA MARIA DOS ANJOS DA] 198,40

1262 07/06/2019 09/01/2020 12.361.0017.2020.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LT 2.950, 00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
1592 18/07/2019 27/01/2020 12.361.0017.2021.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAC( 6.037,50
1617 23/07/2019 23/07/2019 12.361.0017.2078.0000 | R M AUTO PECAS EIRELI EPP 153,60
1616 23/07/2019 23/07/2019 12.361.0017.2078.0000 | R M AUTO PECAS EIRELI EPP 533,20
2048 22/08/2019 03/09/2019 12.361.0017.2022.0000 | V. N. CALDEIRARIA LTDA ME 320,00
2422 30/09/2019 01/10/2019 12.365.0016.2028.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081 600,00
2432 30/09/2019 03/10/2019 12.361.0017.2021.0000 | VALMERES PATRICIA E NILTON 800,00
2647 22/10/2019 22/10/2019 12.361.0017.2078.0000 | CESAR RODAS COMERCIAL LTI 3.056,00
2652 22/10/2019 10/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LT 2.950,00
2689 28/10/2019 29/10/2019 12.361.0017.2020.0000 | ARMARINHO ALIANCENSE LTD 1.117,00
2857 11/11/2019 03/02/2020 12.361.0017.2080.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 2.332,03
2859 11/11/2019 10/02/2020 12.365.0016.2028.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 211,30
2860 11/11/2019 03/02/2020 12.366.0017.2029.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 685,16
2918 13/11/2019 26/11/2019 12.361.0017.2019.0000 | KAROLAYNE MARIA COELHO L 300,00
2919 13/11/2019 26/11/2019 12.361.0017.2019.0000 | MARIA EDUARDA DO NASCIME 300,00
2920 13/11/2019 26/11/2019 12.361.0017.2019.0000 | Michele Oliveira Dias 300,00
2921 13/11/2019 26/11/2019 12.361.0017.2019.0000 | Rayane Maiara da Silva de Santana 320,00
2922 13/11/2019 26/11/2019 12.361.0017.2019.0000 | Tamires Lorrane da Silva 320,00
2924 13/11/2019 26/11/2019 12.361.0017.2019.0000 | Yane Caroline da Silva 320,00
2913 13/11/2019 26/11/2019 12.361.0017.2019.0000 | Edson Vicente Francisco 320,00
2916 13/11/2019 26/11/2019 12.361.0017.2019.0000 | Jeane Milena Mota de Santana 380,00
2910 13/11/2019 26/11/2019 12.361.0017.2019.0000 | ADRIANO FRANCISCO DA SILV: 400,00
2911 13/11/2019 26/11/2019 12.361.0017.2019.0000 | Anderson Karlos Ferreira Paulino 450,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios

2917 13/11/2019 26/11/2019 12.361.0017.2019.0000 | JOSE ALEX DA CUNHA BURGOS 680,00

2914 13/11/2019 16/01/2020 12.361.0017.2019.0000 | Gracilene Maria da Silva 450,00
3106 20/11/2019 29/11/2019 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.980,00

2969 20/11/2019 20/11/2019 12.306.0003.2074.0000 | MCM DISTRIBUIDORA DE ALIAI 6.120,75

2972 20/11/2019 20/11/2019 12.306.0017.2076.0000 | MCM DISTRIBUIDORA DE ALIAI 51.155,86

2971 20/11/2019 20/11/2019 12.306.0003.2074.0000 | MCM DISTRIBUIDORA DE ALIAI 8.190,10

2973 20/11/2019 20/05/2020 12.306.0017.2076.0000 | MCM DISTRIBUIDORA DE ALIAI 17.024,30
2970 20/11/2019 20/05/2020 12.306.0016.2075.0000 | MCM DISTRIBUIDORA DE ALIAI 4.224,37
3189 02/12/2019 09/12/2019 12.365.0016.2028.0000 | SEVERINO FRANCISCO DE LIM¢# 900,00

3195 02/12/2019 27/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | JOSE EVERALDO ARRUDA DA $ 15.636,00
3237 03/12/2019 17/12/2019 12.365.0016.2028.0000 | SEVERINO FRANCISCO DE LIM# 900,00

3242 03/12/2019 17/12/2019 12.361.0017.2021.0000 | O T PESSOA EPP 3.628,00

3223 03/12/2019 31/12/2019 12.361.0017.2020.0000 | A. B. FERREIRA SILVA EIRELI 61.921,00

3217 03/12/2019 12/12/2019 12.365.0016.2028.0000 | FUNDO NACIONAL DE DESENV!

3314 09/12/2019 20/12/2019 12.361.0017.2069.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 1.282,25

3403 09/12/2019 26/12/2019 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.760,00

3423 09/12/2019 26/12/2019 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.760,00

3422 09/12/2019 26/12/2019 12.361.0017.2020.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- Secret: 7.450,00

3402 09/12/2019 26/12/2019 12.361.0017.2020.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- Secretz 10.010,58

3448 09/12/2019 26/12/2019 12.361.0017.2021.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 183,33

3273 09/12/2019 12/12/2019 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 2.225,56

3274 09/12/2019 12/12/2019 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 1.780,45
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
3466 13/12/2019 16/12/2019 12.306.0017.2076.0000 | MCM DISTRIBUIDORA DE ALIAI 473,70
3461 13/12/2019 16/12/2019 12.306.0016.2075.0000 | MCM DISTRIBUIDORA DE ALIAI 3.671,02
3462 13/12/2019 16/12/2019 12.306.0016.2075.0000 | MCM DISTRIBUIDORA DE ALIAI 42,24
3463 13/12/2019 16/12/2019 12.306.0003.2074.0000 | MCM DISTRIBUIDORA DE ALIAI 6.705,81
3465 13/12/2019 16/12/2019 12.306.0017.2076.0000 | MCM DISTRIBUIDORA DE ALIAI 28.498,10
3460 13/12/2019 16/12/2019 12.306.0003.2074.0000 | MCM DISTRIBUIDORA DE ALIAI 61,17
3464 13/12/2019 16/12/2019 12.306.0003.2074.0000 | MCM DISTRIBUIDORA DE ALIAI 72,59
3467 13/12/2019 16/12/2019 12.306.0017.2076.0000 | MCM DISTRIBUIDORA DE ALIAI 9.690,60
3459 13/12/2019 16/12/2019 12.306.0003.2074.0000 | MCM DISTRIBUIDORA DE ALIAI 5.100,89
3457 16/12/2019 17/12/2019 12.365.0016.2028.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 2.345,50
3456 16/12/2019 17/12/2019 12.361.0017.2080.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 5.134,52
3458 16/12/2019 17/12/2019 12.366.0017.2029.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 1.472,68
3492 26/12/2019 26/12/2019 12.361.0017.2019.0000 | MARIA EDUARDA DO NASCIME 300,00
3493 26/12/2019 26/12/2019 12.361.0017.2019.0000 | Michele Oliveira Dias 300,00
3520 26/12/2019 26/12/2019 12.361.0017.2019.0000 | Rayane Maiara da Silva de Santana 320,00
3521 26/12/2019 26/12/2019 12.361.0017.2019.0000 | Tamires Lorrane da Silva 320,00
3522 26/12/2019 26/12/2019 12.361.0017.2019.0000 | Yane Caroline da Silva 320,00
3487 26/12/2019 26/12/2019 12.361.0017.2019.0000 | Edson Vicente Francisco 320,00
3490 26/12/2019 26/12/2019 12.361.0017.2019.0000 | Jeane Milena Mota de Santana 380,00
3485 26/12/2019 26/12/2019 12.361.0017.2019.0000 | ADRIANO FRANCISCO DA SILV: 400,00
3486 26/12/2019 26/12/2019 12.361.0017.2019.0000 | Ednaldo Luiz da Silva 400,00
3488 26/12/2019 26/12/2019 12.361.0017.2019.0000 | Gracilene Maria da Silva 450,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
3491 26/12/2019 26/12/2019 12.361.0017.2019.0000 | JOSE ALEX DA CUNHA BURGOS 680,00
3509 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 10.709,43
3513 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0017.2069.0000 | FOLHA DE PAG -EDUCACAOE 44.411,16
3506 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.600,63
3566 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 730,09
3504 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0017.2071.0000 | FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB ¢ 38.458,23
3511 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 5.928,12
3510 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0017.2069.0000 | FOLHA DE PAG -EDUCACAOE 42.011,96
3565 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 912,62
3508 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0017.2071.0000 | FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB ¢« 47.755,40
3514 26/12/2019 30/12/2019 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 9.770,46
3553 26/12/2019 05/02/2020 12.361.0017.2020.0000 | LUIZ FERNANDO ALVES MARIN 22.000,00
3516 26/12/2019 02/03/2020 12.361.0017.2078.0000 | Rafael Vitor Lopes da Silva 17.040,36
3538 26/12/2019 02/03/2020 12.361.0017.2078.0000 | MARCELO PAZ DE ARAUJO 11.615,61
3544 26/12/2019 02/03/2020 12.361.0017.2078.0000 | PAULO MANOEL DA SILVA TRA 9.699,04
3484 26/12/2019 02/03/2020 12.361.0017.2078.0000 | GILSON VICENTE DA SILVA 3.369,68
3479 26/12/2019 02/03/2020 12.361.0017.2078.0000 | ANTONIO TAVARES DE ANDRA 7.878,36
3545 26/12/2019 02/03/2020 12.361.0017.2078.0000 | RENATO ALEXANDRE DOS SAN 8.066,11
3534 26/12/2019 02/03/2020 12.361.0017.2078.0000 | JOSE ORLANDO DOS SANTO 511 14.505,37
3569 26/12/2019 02/03/2020 12.361.0017.2078.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LT 4.475,58
3482 26/12/2019 02/03/2020 12.361.0017.2078.0000 | EDUARDO JOSE DE ALMEIDA 0: 10.072,41
3536 26/12/2019 02/03/2020 12.361.0017.2078.0000 | MARCELE PAZ DE ARAUJO -028 10.410,34
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTIANCA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
3535 26/12/2019 02/03/2020 12.361.0017.2078.0000 | JOSIVALDO BARBOZA DE FREI1 3.463,47
3530 26/12/2019 02/03/2020 12.361.0017.2022.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LT 12.110,67
3526 26/12/2019 02/03/2020 12.361.0017.2022.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LT 5.579,39
3572 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0017.2078.0000 | RENATO ALEXANDRE DOS SAN 6.753,02
3667 30/12/2019 12.361.0017.2020.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LT
Subtotal do Recursos Proprios 640.488,99 382.806,90
Subtotal da Funcao 12 - Educacao 640.488,99 382.806,90
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
02 - Judicidria
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
1749 26/09/2017 28/09/2017 02.062.0002.2061.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.200,00
2320 05/12/2017 20/12/2017 02.062.0002.2061.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.335,71
1961 31/08/2018 31/08/2018 02.062.0002.2061.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.200,00
3412 06/12/2018 20/12/2018 02.062.0002.2061.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.060,24
2366 23/09/2019 27/09/2019 02.062.0002.2061.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.620,00
2550 18/10/2019 08/11/2019 02.062.0002.2061.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.473,98
3044 20/11/2019 29/11/2019 02.062.0002.2061.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.618,00
3338 09/12/2019 20/12/2019 02.062.0002.2061.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.606,00
3441 09/12/2019 30/12/2019 02.062.0002.2061.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - ASSU 6.725,00
3442 09/12/2019 30/12/2019 02.062.0002.2061.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.268,67
3637 30/12/2019 30/12/2019 02.062.0002.2061.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.012,00
3571 30/12/2019 22/01/2020 02.062.0002.2061.0000 | EDUARDO TEIXEIRA ADVOGAL 27.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 29.119,60 27.000,00
Subtotal da Funcdo 02 - Judiciaria 29.119,60 27.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
835 26/08/2014 30/09/2015 04.122.0002.2008.0000 | AGILI SOFTWARE BRASIL LTD/ 3.650,00
259 13/02/2017 03/03/2017 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 5.046,14
1238 21/06/2017 03/07/2017 04.122.0002.2008.0000 | HELDER SOUSA MELO 11.328,05
1571 14/08/2017 22/08/2017 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 328,07
1641 28/08/2017 05/09/2017 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 613,32
1750 26/09/2017 29/09/2017 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.320,00
1914 26/10/2017 05/02/2020 04.122.0002.2008.0000 | LUIZ GUSTAVO LIRA DA SILVA 1.500,00
1923 26/10/2017 05/02/2020 04.122.0002.2008.0000 | JOSE VERISSIMO DE MELO 2.811,00
1931 27/10/2017 31/10/2017 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.320,00
1936 31/10/2017 31/10/2017 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.200,00
2144 14/11/2017 06/12/2017 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.183,58
2312 05/12/2017 20/12/2017 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.818,77
2329 05/12/2017 20/12/2017 04.122.0006.2062.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 5.503,06
2307 05/12/2017 20/12/2017 04.122.0002.2007.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.371,17
2318 05/12/2017 20/12/2017 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.942,44
2273 05/12/2017 20/12/2017 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 443548
1357 26/06/2018 18/07/2018 04.122.0002.2008.0000 | HELDER SOUSA MELO 1.030,00
1441 17/07/2018 13/05/2019 04.122.0006.2062.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMU: 126,00
1438 17/07/2018 08/03/2019 04.122.0002.2008.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMU: 1.218,00
1669 20/07/2018 08/08/2018 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 82,50
1977 31/08/2018 31/08/2018 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.192,15
2319 13/09/2018 10/02/2020 04.122.0002.2008.0000 | SAM MELO CONSTRUCAO LTD¢
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios

2325 13/09/2018 10/02/2020 04.122.0002.2008.0000 | SAM MELO CONSTRUCAO LTD¢ 6,80
2326 13/09/2018 10/02/2020 04.122.0002.2008.0000 | SAM MELO CONSTRUCAO LTD¢ 9,60
2371 13/09/2018 10/02/2020 04.122.0006.2062.0000 | SAM MELO CONSTRUCAO LTD¢ 422,41
2369 13/09/2018 10/02/2020 04.122.0002.2008.0000 | SAM MELO CONSTRUCAO LTD¢ 213,20
2374 13/09/2018 10/02/2020 04.122.0002.2008.0000 | SAM MELO CONSTRUCAO LTD¢ 248,20
2322 13/09/2018 10/02/2020 04.122.0002.2008.0000 | SAM MELO CONSTRUCAO LTD¢ 112,40
2370 13/09/2018 10/02/2020 04.122.0006.2062.0000 | SAM MELO CONSTRUCAO LTD¢ 135,30
2707 01/10/2018 01/06/2020 04.122.0006.2062.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.541,00
3089 13/11/2018 17/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | LUIZ GUSTAVO LIRA DA SILVA 500,00

3027 13/11/2018 27/11/2018 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 770,00

3068 13/11/2018 27/11/2018 04.122.0002.2007.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.068,00

3090 13/11/2018 31/10/2019 04.122.0002.2008.0000 | JOSE VERISSIMO DE MELO 2.811,00

3017 13/11/2018 27/11/2018 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.620,00

3393 06/12/2018 20/12/2018 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.133,00

3443 06/12/2018 20/12/2018 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.980,00

3429 06/12/2018 20/12/2018 04.122.0002.2007.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.068,00

3431 06/12/2018 20/12/2018 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.256,00

3399 06/12/2018 20/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 5.470,67

3419 06/12/2018 01/06/2020 04.122.0006.2062.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.024,00
3433 06/12/2018 01/06/2020 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.189,29
3671 28/12/2018 04/02/2019 04.122.0002.2008.0000 |J C A CAVALCANTE ME 2.600,00

3670 28/12/2018 20/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | KEILLA TAISE LOPES DE MATO: 3.500,00

0 oo [ o220 2080000 0O PRS0 DA e cnsuonn oo copoo s socupenoliSatatsorsonsaw o s

YIIAVYX YSOgH Ve FINGTITNC ‘'OLIN SY.LIFHH 30 OONIHNOTOLSIX :Jod sjuew b opeussy ojuewnaog




ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
A3 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 21
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios

4 02/01/2019 17/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | FOLHA DE PESSOAL DA SEC. Al 191,66

13 02/01/2019 17/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | DEIBISON JOAO DA SILVA 600,00

25 03/01/2019 17/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | Jozelia Sousa da Silva 450,00

85 08/01/2019 26/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SE( 6.032,50

75 08/01/2019 04/02/2019 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 121.241,70

73 08/01/2019 26/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - FAZE 10.013,60

83 08/01/2019 28/02/2019 04.122.0002.2008.0000 | FOLHA PAG - SEC. DE ADMINIS 1.833,33

145 18/01/2019 20/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | FOLHA DE PAG ADM.E GEST.DE 3.659,32

174 24/01/2019 26/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | COMPESA - Companhia Pernambux 111,09

495 31/01/2019 31/01/2019 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.476,00

405 31/01/2019 28/02/2019 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.520,00

352 31/01/2019 25/02/2019 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.620,00

368 31/01/2019 28/02/2019 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.620,00

406 31/01/2019 28/02/2019 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.049,90

592 01/03/2019 27/01/2020 04.122.0002.2008.0000 | ASSOCIACAO CULTURAL E CO} 1.500,00
702 21/03/2019 27/03/2019 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.860,00

691 21/03/2019 22/11/2019 04.122.0002.2008.0000 | ALLANDERSON MARCEL ARAU 3.600,00

752 28/03/2019 28/03/2019 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.620,00

786 05/04/2019 17/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | ROBERTA RIBEIRO DE MELO 400,00

786 05/04/2019 05/02/2020 04.122.0002.2008.0000 | ROBERTA RIBEIRO DE MELO 1.200,00
845 23/04/2019 08/04/2020 04.122.0002.2008.0000 | JOSE GUILHERME RODRIGUES | 2.000,00
864 24/04/2019 26/04/2019 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.860,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
859 24/04/2019 24/04/2019 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.620,00
1111 17/05/2019 28/05/2019 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.980,00
1101 17/05/2019 17/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | EDINALDO SIMAO DE AZEVED( 1.500,00
1095 17/05/2019 04/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEIC 2.180,00
1096 17/05/2019 04/12/2019 04.122.0006.2062.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEIC 2.180,00
1095 17/05/2019 06/01/2020 04.122.0002.2008.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEIC 4.360,00
1096 17/05/2019 06/01/2020 04.122.0006.2062.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEIC 6.540,00
1117 20/05/2019 28/05/2019 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.446,67
1588 18/07/2019 26/08/2019 04.122.0002.2008.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAC( 499,50
1589 18/07/2019 25/09/2019 04.123.0002.2015.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAC( 1.800,00
1588 18/07/2019 27/01/2020 04.122.0002.2008.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAC( 1.075,00
1589 18/07/2019 27/01/2020 04.123.0002.2015.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAC( 1.800,00
1608 22/07/2019 06/01/2020 04.123.0002.2015.0000 | JR MACHADO ASSESSORIA LTD 10.202,05
1749 26/07/2019 30/07/2019 04.122.0002.2007.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.102,93
1890 06/08/2019 21/08/2019 04.122.0002.2008.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081 600,00
1965 09/08/2019 09/08/2019 04.122.0002.2005.0000 | INSTITUTO BRASILEIRO DE SATU 3.500,00
2001 11/08/2019 20/08/2019 04.122.0002.2008.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 3.770,00
2059 26/08/2019 30/08/2019 04.122.0002.2008.0000 | BAZAR TIMBAUBENSE 3.360,00
2101 30/08/2019 20/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 579,90
2295 13/09/2019 03/02/2020 04.122.0002.2005.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 332,64
2423 30/09/2019 01/10/2019 04.122.0002.2005.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081 600,00
2449 01/10/2019 01/10/2019 04.122.0002.2008.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 496,30
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
2549 18/10/2019 23/10/2019 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.200,00
2503 18/10/2019 23/10/2019 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.620,00
2552 18/10/2019 23/10/2019 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.620,00
2526 18/10/2019 23/10/2019 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 219,56
2528 18/10/2019 23/10/2019 04.122.0006.2062.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 219,56
2525 18/10/2019 23/10/2019 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 878,24
2530 18/10/2019 23/10/2019 04.122.0002.2007.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.309,44
2691 28/10/2019 06/11/2019 04.122.0002.2005.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081 600,00
2728 30/10/2019 08/11/2019 04.123.0002.2015.0000 | BARBOSA E OLIVEIRA CONSUL 650,00
2764 01/11/2019 11/11/2019 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 220,00
2803 07/11/2019 14/11/2019 04.122.0002.2008.0000 | MARIA JOSE DE ALMEIDA VAS( 117,00
2826 08/11/2019 20/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTC 2.310,18
2825 08/11/2019 20/12/2019 04.122.0002.2005.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 2.326,31
2837 11/11/2019 20/11/2019 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.620,00
2865 12/11/2019 03/02/2020 04.122.0002.2008.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 273,37
3070 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | FABIO LUIS ALMEIDA DA SILVA 490,00
3060 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | MARIA JOSE DA SILVA NETA 490,00
3074 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | MARCOS PAULO DO NASCIMEN 490,00
3075 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | PAULO TAVARES DA SILVA 490,00
3072 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | SAMARA LUANA SANTOS PERE 490,00
3061 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | RENATA RAIANE SERAFIM DE ¢ 490,00
3062 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | THAIS MARQUES DE ASSIS 490,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
3048 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | NIEDJA KELLE RABELO DA SILY 490,00
3071 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | SIVALDO SERAFIM DE SOUZA 490,00
3057 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | GLICIA MARIA DA SILVA 490,00
3073 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | JOZIVAN PEDRO DA SILVA 490,00
3054 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | IZABEL ALMEIDA DA SILVA 490,00
3068 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Maria Jose Alves Maciel 490,00
3065 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Maria Jose Pereira da Costa 490,00
3069 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Maria Ilizandra Albuquerque da Silv 490,00
3047 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Sandra Maria de Lima 490,00
3067 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Taluane Ferreira da Silva 490,00
3066 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Adriana Carla da Silva 490,00
3055 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Gerlane da Silva Lima 490,00
3056 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Misia Cardoso da Silva 490,00
3051 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Josileide Martins de Moura dos Sant 490,00
3050 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Graziele Gomes da Silva 490,00
3053 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Juliane Alves de Lima 490,00
3064 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Tulio Marcelo da Silva 490,00
3076 20/11/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Ayronete Rodrigues de Andrade 490,00
3046 20/11/2019 29/11/2019 04.122.0006.2062.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.100,00
3121 20/11/2019 29/11/2019 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.320,00
3078 20/11/2019 28/11/2019 04.122.0002.2009.0000 | RACKEL DE ALBUQUERQUES S 1.423,00
3122 20/11/2019 29/11/2019 04.122.0002.2007.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.540,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios

3120 20/11/2019 29/11/2019 04.122.0002.2006.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.300,00

3035 20/11/2019 29/11/2019 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.620,00

3041 20/11/2019 29/11/2019 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.620,00

3128 20/11/2019 28/11/2019 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 343,38

3119 20/11/2019 28/11/2019 04.122.0006.2062.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 219,56

3124 20/11/2019 28/11/2019 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 219,56

3112 20/11/2019 28/11/2019 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 878,24

3026 20/11/2019 28/11/2019 04.122.0002.2007.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.309,44

3094 20/11/2019 28/11/2019 04.122.0002.2006.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 725,12

3126 20/11/2019 29/11/2019 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 249,52

3133 20/11/2019 23/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - ! 8.000,00

3133 20/11/2019 01/12/2020 04.122.0002.2008.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - ! 8.000,00
3178 02/12/2019 09/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | BARBOSA E OLIVEIRA CONSUL 650,00

3239 03/12/2019 03/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | DIAS, REZENDE & ALENCAR AL 20.000,00

3239 03/12/2019 03/02/2020 04.123.0002.2015.0000 | DIAS, REZENDE & ALENCAR AL 100.000,00
3250 05/12/2019 12/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | ALIANCA PREV 52,71

3252 05/12/2019 12/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | ALIANCA PREV 42,17

3270 09/12/2019 17/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | MARIA AUXILIADORA MONTEI 120,00

3357 09/12/2019 20/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | VALQUITERIA MARIA MARQUI 490,00

3365 09/12/2019 27/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | THAIS MARQUES DE ASSIS 490,00

3354 09/12/2019 20/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | MIZA ANA RODRIGUES DA SIL 490,00

3353 09/12/2019 20/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | NIEDJA KELLE RABELO DA SILY 490,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
3368 09/12/2019 27/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Maria Jose Pereira da Costa 490,00
3352 09/12/2019 20/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Sandra Maria de Lima 490,00
3371 09/12/2019 27/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Taluane Ferreira da Silva 490,00
3361 09/12/2019 20/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Misia Cardoso da Silva 490,00
3356 09/12/2019 20/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Josileide Martins de Moura dos Sant 490,00
3355 09/12/2019 20/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Graziele Gomes da Silva 490,00
3358 09/12/2019 20/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Juliane Alves de Lima 490,00
3351 09/12/2019 20/12/2019 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.200,00
3330 09/12/2019 20/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.400,00
3283 09/12/2019 19/12/2019 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.620,00
3334 09/12/2019 20/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.754,67
3350 09/12/2019 20/12/2019 04.122.0002.2007.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 446,44
3348 09/12/2019 20/12/2019 04.122.0002.2007.0000 | FOLHA SECRETARIA PLANEJAM 1.929,47
3290 09/12/2019 20/12/2019 04.122.0006.2062.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 366,67
3325 09/12/2019 20/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SECRE 2.132,20
3347 09/12/2019 20/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 343,38
3332 09/12/2019 20/12/2019 04.122.0006.2062.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 219,56
3335 09/12/2019 20/12/2019 04.122.0002.2007.0000 | FOLHA SECRETARIA PLANEJAMN 4.445,69
3337 09/12/2019 20/12/2019 04.122.0002.2007.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 826,41
3345 09/12/2019 20/12/2019 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 725,12
3329 09/12/2019 20/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 249,52
3328 09/12/2019 20/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | FOLHA PAG - SEC. DE ADMINIS 32.102,31
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
3452 09/12/2019 26/12/2019 04.122.0002.2007.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 440,00
3374 09/12/2019 27/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | FABIO LUIS ALMEIDA DA SILV A 490,00
3376 09/12/2019 27/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | MARIA GORETE DA SILVA 490,00
3364 09/12/2019 27/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | RENATA RAIANE SERAFIM DE ¢ 490,00
3375 09/12/2019 27/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | SIVALDO SERAFIM DE SOUZA 490,00
3362 09/12/2019 27/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | GLICIA MARIA DA SILVA 490,00
3372 09/12/2019 27/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Maria Jose Alves Maciel 490,00
3373 09/12/2019 27/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Maria Ilizandra Albuquerque da Silv 490,00
3370 09/12/2019 27/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Adriana Carla da Silva 490,00
3366 09/12/2019 27/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Adriana Alves da Silva 490,00
3360 09/12/2019 20/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Gerlane da Silva Lima 490,00
3367 09/12/2019 27/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Tulio Marcelo da Silva 490,00
3363 09/12/2019 27/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | MARIA JOSE DA SILVA NETA 495,00
3384 09/12/2019 23/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | BARBOSA E OLIVEIRA CONSUL 650,00
3401 09/12/2019 26/12/2019 04.122.0002.2007.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.100,00
3424 09/12/2019 26/12/2019 04.122.0006.2062.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.100,00
3421 09/12/2019 26/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.210,00
3399 09/12/2019 26/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.320,00
3419 09/12/2019 26/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.760,00
3435 09/12/2019 30/12/2019 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.200,00
3449 09/12/2019 26/12/2019 04.122.0002.2005.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABIl 3.000,00
3416 09/12/2019 26/12/2019 04.122.0006.2062.0000 | FOLHA DE PESSOAL- DESENVO 5.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios

3434 09/12/2019 30/12/2019 04.122.0002.2005.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABI 7.750,00

3451 09/12/2019 26/12/2019 04.122.0002.2007.0000 | SECRETARIA DE PLANEJAMEN" 2.511,67

3411 09/12/2019 27/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 806,67

3432 09/12/2019 27/12/2019 04.122.0002.2005.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABII 33.055,57

3400 09/12/2019 26/12/2019 04.122.0002.2007.0000 | SECRETARIA DE PLANEJAMEN" 9.837,12

3380 09/12/2019 20/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 878,24

3418 09/12/2019 26/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | FOLHA PAG - SEC. DE ADMINIS 4.336,67

3412 09/12/2019 27/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - FAZE 5.276,67

3420 09/12/2019 26/12/2019 04.122.0002.2007.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 458,33

3450 09/12/2019 26/12/2019 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 513,33

3414 09/12/2019 26/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.283,33

3438 09/12/2019 26/12/2019 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.723,33

3437 09/12/2019 26/12/2019 04.122.0002.2005.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABI 11.438,64

3433 09/12/2019 27/12/2019 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.285,33

3517 26/12/2019 26/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | Ayronete Rodrigues de Andrade 480,00

3524 26/12/2019 30/12/2019 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.540,00

3558 26/12/2019 26/12/2019 04.122.0002.2008.0000 |J C A CAVALCANTE ME 28.600,00

3568 26/12/2019 12/02/2020 04.123.0002.2015.0000 | JOZIVAN PEDRO DA SILVA 490,00
3561 26/12/2019 03/02/2020 04.122.0002.2008.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - ! 30.000,00
3559 26/12/2019 03/02/2020 04.122.0002.2008.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - ! 50.000,00
3512 26/12/2019 08/01/2020 04.122.0002.2008.0000 | GLEIDSON LUIZ DE ASSUNCAO 80.360,00
3473 26/12/2019 03/02/2020 04.122.0002.2008.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEIC
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTIANCA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
3474 26/12/2019 06/01/2020 04.122.0006.2062.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEIC 6.249,33
3518 26/12/2019 02/03/2020 04.122.0002.2008.0000 | Rafael Vitor Lopes da Silva 5.558,05
3633 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 880,00
3666 30/12/2019 09/01/2020 04.122.0002.2005.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LT 28.680,00
Subtotal do Recursos Préprios 595.139,76 365.439,33
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 595.139,76 365.439,33
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios

53 07/01/2016 20/12/2016 08.244.0019.2089.0000 | JOSEANE CAVALCANTI DA SIL\ 852,00

51 19/01/2017 14/02/2017 08.122.0019.2081.0000 | EVANDRO ARAUJO DE FREITAS 15,00

184 12/03/2018 09/11/2018 08.122.0002.2039.0000 | MUNDIAL PNEUS ITABERA- EIR 799,60

393 26/06/2018 10/06/2019 08.122.0002.2039.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 888,80

393 26/06/2018 29/11/2018 08.122.0002.2039.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 430,80

467 17/07/2018 08/03/2019 08.122.0002.2081.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMU. 3.003,00

835 19/12/2018 20/12/2018 08.122.0002.2081.0000 | FOLHA DE PAG. ASSISTENCIA S 4.950,00

836 19/12/2018 20/12/2018 08.122.0002.2081.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.116,77

899 28/12/2018 06/01/2020 08.244.0019.2088.0000 | JORGE FERREIRA DA SILVA 900,00
921 28/12/2018 06/01/2020 08.122.0002.2081.0000 |J C A CAVALCANTE ME 1.700,00
898 28/12/2018 06/01/2020 08.243.0019.2089.0000 | ABILIO TAVARES PESSOA NETC 2.434,00
900 28/12/2018 06/01/2020 08.244.0019.2088.0000 | DULCINEIDE CAVALCANTE DA 1.106,30
1 02/01/2019 30/12/2019 08.122.0002.2039.0000 | JOSE PEDRO DA SILVA 450,00

5 02/01/2019 07/11/2019 08.122.0002.2081.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 227792

3 02/01/2019 19/12/2019 08.244.0019.2088.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 65,05

2 02/01/2019 28/11/2019 08.244.0019.2088.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 195,34

8 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0019.2088.0000 | COMPESA - Companhia Pernambux 44,96

7 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0019.2088.0000 | COMPESA - Companhia Pernambu« 89,92

4 02/01/2019 12/12/2019 08.243.0019.2089.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 81,78

50 22/01/2019 08/02/2019 08.122.0002.2039.0000 | RONDINELLE ALVES DA COSTA 70,00

16 22/01/2019 24/12/2019 08.122.0002.2039.0000 | DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS 1 750,00

560 18/07/2019 01/08/2019 08.244.0019.2095.0000 | A. B. FERREIRA SILVA EIRELI 400,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
522 18/07/2019 27/01/2020 08.122.0002.2081.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAC( 75,00
527 18/07/2019 27/01/2020 08.122.0002.2039.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAC( 87,50
526 18/07/2019 27/01/2020 08.243.0019.2089.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAC( 525,00
524 18/07/2019 27/01/2020 08.244.0019.2088.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAC( 612,50
525 18/07/2019 27/01/2020 08.244.0019.2088.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAC( 612,50
521 18/07/2019 27/01/2020 08.244.0019.2095.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAC( 1.312,50
672 03/09/2019 25/09/2019 08.122.0002.2039.0000 | EVANDRO ARAUJO DE FREITAS 10,00
702 03/09/2019 02/10/2019 08.243.0019.2089.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 252,45
832 30/10/2019 07/11/2019 08.122.0002.2081.0000 | ROBERTA CRISTINA TOSCANO 173,25
830 30/10/2019 11/11/2019 08.122.0002.2081.0000 | MARIA JOSE DAVID DA SILVA F
848 01/11/2019 19/11/2019 08.122.0002.2081.0000 | MARIA SUELY DA SILVA SANT". 948,00
865 13/11/2019 14/11/2019 08.122.0002.2039.0000 | ALIANCA PREV 137,50
871 13/11/2019 27/11/2019 08.122.0002.2039.0000 | ALIANCA PREV 330,00
870 13/11/2019 27/11/2019 08.122.0002.2039.0000 | ALIANCA PREV 412,50
868 13/11/2019 14/11/2019 08.122.0002.2039.0000 | ALIANCA PREV 1.899,19
883 13/11/2019 28/11/2019 08.122.0002.2081.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.164,24
867 13/11/2019 14/11/2019 08.122.0002.2039.0000 | ALIANCA PREV 2.373,99
864 13/11/2019 14/11/2019 08.122.0002.2039.0000 | ALIANCA PREV 171,88
896 20/11/2019 29/11/2019 08.122.0002.2039.0000 | ALIANCA PREV 506,00
897 20/11/2019 29/11/2019 08.122.0002.2039.0000 | ALIANCA PREV 632,50
894 20/11/2019 29/11/2019 08.122.0002.2039.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 7.810,00
905 21/11/2019 05/02/2020 08.244.0019.2095.0000 | SERVICO NACIONAL DE APREN
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
908 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0019.2094.0000 | MARCIO ALEX DA SILVA - ME 1.533,00
907 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0019.2094.0000 | MARCIO ALEX DA SILVA - ME 1.809,00
939 03/12/2019 03/12/2019 08.122.0002.2039.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 124,00
940 10/12/2019 10/12/2019 08.122.0002.2039.0000 | O T PESSOA EPP 140,00
942 10/12/2019 12/12/2019 08.122.0002.2081.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- ASSIS' 600,00
943 10/12/2019 12/12/2019 08.122.0002.2039.0000 | ALIANCA PREV 105,42
944 10/12/2019 12/12/2019 08.122.0002.2039.0000 | ALIANCA PREV 84,33
959 12/12/2019 20/12/2019 08.122.0002.2081.0000 | FOLHA DE PAG. ASSISTENCIA S 2.310,04
960 12/12/2019 20/12/2019 08.122.0002.2081.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 219,56
949 12/12/2019 20/12/2019 08.122.0002.2039.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 219,56
962 12/12/2019 20/12/2019 08.122.0002.2039.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 219,56
974 12/12/2019 20/12/2019 08.122.0002.2081.0000 | FOLHA DE PAG. ASSISTENCIA S 3.936,16
953 12/12/2019 20/12/2019 08.244.0019.2088.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 374,00
969 12/12/2019 20/12/2019 08.122.0002.2039.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.209,56
964 12/12/2019 20/12/2019 08.122.0002.2039.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 439,12
979 12/12/2019 20/12/2019 08.122.0002.2039.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.597,86
971 12/12/2019 20/12/2019 08.243.0019.2089.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 813,12
977 12/12/2019 20/12/2019 08.122.0002.2039.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.504,48
951 12/12/2019 20/12/2019 08.243.0019.2089.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 593,56
973 12/12/2019 20/12/2019 08.244.0019.2088.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.187,12
990 13/12/2019 13/12/2019 08.122.0002.2039.0000 | FOLHA DE PAG. ASSISTENCIA S 9.683,33
988 13/12/2019 26/12/2019 08.122.0002.2039.0000 | FOLHA DE PAG. ASSISTENCIA S 11.158,33
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios

987 13/12/2019 26/12/2019 08.122.0002.2039.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.510,00

986 13/12/2019 26/12/2019 08.122.0002.2039.0000 | FOLHA DE PAG. ASSISTENCIA S 33.219,44

996 26/12/2019 10/03/2020 08.244.0019.2088.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEIC 26.160,00
994 26/12/2019 09/01/2020 08.244.0019.2095.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LT 37.200,00
998 27/12/2019 03/02/2020 08.244.0019.2088.0000 | JORGE FERREIRA DA SILVA 10.800,00
999 27/12/2019 03/02/2020 08.244.0019.2088.0000 | DULCINEIDE CAVALCANTE DA 14.216,04
1001 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2091.0000 | MARIA AUXILIADORA MONTEI 111,00

1014 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2094.0000 | JAITAN DA SILVA 180,00

1011 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2094.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 180,00

1008 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2094.0000 | MARCELA ALVES DA SILVA 180,00

1010 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2094.0000 | MARINALVA ARAUJO DA SILV# 180,00

1020 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2094.0000 | MARIA JOSE ARAUJO DA SILVA 180,00

1016 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2094.0000 | MARIA MARLUCE DA CONCEIC 180,00

1024 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2094.0000 | MARIA DAS DORES RODRIGUES 180,00

1012 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2094.0000 | RAFAELA MARIA DA CONCEIC/ 180,00

1022 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2094.0000 | VALDENICE MARIA DA SILVA 180,00

1015 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2094.0000 | VALDENIA JERUSA DA SILVA 180,00

1013 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2094.0000 | REJANE MARIA RODRIGUES DA 180,00

1005 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2094.0000 | DIOMAR MARIA DA SILVA 180,00

1009 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2094.0000 | MIRIAN NOEMIA DA SILVA 180,00

1019 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2094.0000 | AMANDA NATALY CHAGAS DA 180,00

1003 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2094.0000 | ANA MARIA DOS SANTOS 180,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
1002 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2094.0000 | ANA PATRICIA DA SILVA 180,00
1023 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2094.0000 | ANA LUCIA DA CONCEICAO 180,00
1006 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2094.0000 | IOLANDA LUCAS DE FREITAS 180,00
1026 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2094.0000 | JOSELITA RAMOS CORREIA 180,00
1017 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2094.0000 | JOSENAIDE COSMES SOARES 180,00
1007 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2094.0000 | JOSE EDVALDO DE FRANCA DC 180,00
1021 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2094.0000 | ROSIMERE MOSELITA DA SILV¢ 180,00
1025 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2094.0000 | LUIZ DE LIMA SILVA 180,00
1018 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2094.0000 | LUCIENE MARIA DA SILVA 180,00
1042 30/12/2019 30/12/2019 08.243.0019.2089.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 252,45
1000 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0019.2088.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 1.592,73
1041 30/12/2019 08/01/2020 08.122.0002.2039.0000 | EURIDICE DE FIGUEREDO SOUZ 4.950,00
1027 30/12/2019 06/02/2020 08.122.0002.2081.0000 |J C A CAVALCANTE ME 18.700,00
Subtotal do Recursos Proprios 122.597,66 134.608,84
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 122.597,66 134.608,84
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTIANCA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNDO MUNICIPAL DE PREVID
Recursos Proprios

37 28/03/2018 27/01/2020 09.271.0007.2101.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - ! 15.900,00

10 02/01/2019 17/12/2019 09.271.0007.2101.0000 | 3IT CONSULTORIA LTDA ME 1.000,00

9 02/01/2019 16/12/2019 09.271.0007.2101.0000 | MATIAS E LEITAO CONSULTOR 1.430,00

13 02/01/2019 26/12/2019 09.271.0007.2101.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - ! 5.300,00

1 02/01/2019 30/12/2019 09.271.0007.2101.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 724,55

30 01/02/2019 30/12/2019 09.271.0007.2101.0000 |J C A CAVALCANTE ME 660,00
62 06/05/2019 28/01/2020 09.271.0007.2101.0000 | IRIVANIO DA SILVA GONCALVE 12.800,00

138 02/12/2019 26/12/2019 09.271.0007.2101.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 190,00

136 02/12/2019 31/12/2019 09.271.0007.2101.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 535,00

139 02/12/2019 23/12/2019 09.271.0007.2101.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 283,97

142 02/12/2019 30/12/2019 09.271.0007.2102.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INA 1.424.670,32

157 02/12/2019 20/12/2019 09.271.0007.2101.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 731,03

137 02/12/2019 23/12/2019 09.271.0007.2101.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 275,34

141 02/12/2019 30/12/2019 09.271.0007.2102.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PENSIC 148.692,72
Subtotal do Recursos Préprios 1.584.492,93 28.700,00
Subtotal da Funcao 09 - Previdéncia Social 1.584.492,93 28.700,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios

1664 30/08/2017 27/05/2020 13.392.0004.2030.0000 | JACKSON PEREIRA DE LIMA 950,00
2276 05/12/2017 20/12/2017 13.392.0004.2030.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.043,07

1444 17/07/2018 13/05/2019 13.392.0004.2030.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMU: 126,00

2587 01/10/2018 23/10/2018 13.392.0004.2030.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 440,00

3423 06/12/2018 20/12/2018 13.392.0004.2030.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.952,50

3422 06/12/2018 20/12/2018 13.392.0004.2030.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC.( 2.475,00

1040 02/05/2019 27/12/2019 13.392.0004.2030.0000 | APROART - ASSOC. DOS PROD. 500,00

1282 10/06/2019 04/12/2019 13.392.0004.2030.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE 10.000,00

1341 11/06/2019 26/12/2019 13.392.0004.2030.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE 10.000,00

1755 26/07/2019 26/12/2019 13.392.0004.2030.0000 | CHARLES CRISSATIANE DAS NI 20.000,00

2155 02/09/2019 05/09/2019 13.392.0004.2031.0000 | Manoel Ferreira da Silva 4.000,00

2290 06/09/2019 06/09/2019 13.392.0004.2030.0000 | MARIA JOSE DAVID DA SILVA F 1.336,20

2294 13/09/2019 10/02/2020 13.392.0004.2030.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 151,15
3088 20/11/2019 29/11/2019 13.392.0004.2030.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.848,00

3021 20/11/2019 28/11/2019 13.392.0004.2030.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 439,12

3219 03/12/2019 03/12/2019 13.392.0004.2031.0000 | SOCIEDADE MUSICAL 15 DE AC 1.000,00

3428 09/12/2019 26/12/2019 13.392.0004.2030.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 660,00

3410 09/12/2019 26/12/2019 13.392.0004.2030.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.100,00

3426 09/12/2019 26/12/2019 13.392.0004.2030.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC.( 3.300,00

3406 09/12/2019 26/12/2019 13.392.0004.2030.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC.( 5.000,00

3445 09/12/2019 26/12/2019 13.392.0004.2030.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC.( 3.733,34

3446 09/12/2019 26/12/2019 13.392.0004.2030.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 696,67
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s
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTIANCA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
3343 09/12/2019 20/12/2019 13.392.0004.2030.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 439,12
3635 30/12/2019 30/12/2019 13.392.0004.2030.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 440,00
3639 30/12/2019 30/12/2019 13.392.0004.2030.0000 | ALIANCA PREV 537,09
3638 30/12/2019 30/12/2019 13.392.0004.2030.0000 | ALIANCA PREV 317,38
Subtotal do Recursos Préprios 79.427,94 1.101,15
Subtotal da Funcao 13 - Cultura 79.427,94 1.101,15
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTIANCA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
14 - Direitos da Cidadania
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
901 28/12/2018 03/12/2019 14.422.0018.2040.0000 | ROZA VALERIA DE SOUZA RIBE 950,00
901 28/12/2018 06/01/2020 14.422.0018.2040.0000 | ROZA VALERIA DE SOUZA RIBE 950,00
997 27/12/2019 14/02/2020 14.422.0018.2040.0000 | ROZA VALERIA DE SOUZA RIBE 2.522,13
Subtotal do Recursos Proprios 950,00 3.472,13
Subtotal da Funcdo 14 - Direitos da Cidadania 950,00 3.472,13
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
477 01/03/2017 29/03/2017 15.452.0010.2057.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 869,96
1499 10/08/2017 24/01/2020 15.452.0010.2055.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LT 10.706,08
2173 15/11/2017 06/12/2017 15.452.0010.2057.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.138,28
2275 05/12/2017 20/12/2017 15.452.0010.2057.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.106,69
273 30/01/2018 10/01/2020 15.452.0010.2055.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LT 68.784,22
720 27/03/2018 09/11/2018 15.122.0014.2041.0000 | MUNDIAL PNEUS ITABERA- EIR 22.964,00
1442 17/07/2018 13/05/2019 15.122.0014.2041.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMU. 378,00
1964 31/08/2018 31/08/2018 15.122.0014.2041.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 5.538,32
2211 06/09/2018 25/09/2018 15.452.0010.2057.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 7.413,07
2388 13/09/2018 04/09/2019 15.451.0014.1011.0000 | Vasconcelos Comercio e Servigos en 31.338,23
2321 13/09/2018 10/02/2020 15.452.0010.2057.0000 | SAM MELO CONSTRUCAO LTD¢ 120,00
2388 13/09/2018 03/07/2020 15.451.0014.1011.0000 | Vasconcelos Comercio e Servicos en 110.217,97
2368 13/09/2018 10/02/2020 15.452.0010.2057.0000 | SAM MELO CONSTRUCAO LTD¢ 122,40
2956 13/11/2018 20/12/2019 15.452.0010.2057.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTC 3.288,59
2958 13/11/2018 20/12/2019 15.452.0010.2057.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 37.781,73
3421 06/12/2018 20/12/2018 15.122.0014.2041.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.019,38
3570 28/12/2018 17/12/2019 15.452.0010.2055.0000 | MARIA JOSE DE CARVALHO 2.000,00
26 03/01/2019 12/12/2019 15.122.0014.2041.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - OBR4 166,32
217 25/01/2019 17/12/2019 15.122.0014.2041.0000 | SUZANA MARIA DE LIMA- ME 5.600,00
492 31/01/2019 26/03/2019 15.452.0010.2057.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL 100,00
376 31/01/2019 28/02/2019 15.452.0010.2057.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 16.474,97
610 12/03/2019 19/03/2019 15.452.0010.2057.0000 | LUIZJ. DA SILVA NETO - ME 760,00

YIIAVYX YSOgH Ve FINGTITNC ‘'OLIN SY.LIFHH 30 OONIHNOTOLSIX :Jod sjuew b opeussy ojuewnaog




ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
A3 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 40
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios

644 19/03/2019 19/03/2019 15.452.0010.2057.0000 | R M AUTO PECAS EIRELI EPP 4.601,40

692 21/03/2019 22/03/2019 15.452.0010.2057.0000 | V. N. CALDEIRARIA LTDA ME 1.580,00

1039 02/05/2019 24/05/2019 15.452.0010.2057.0000 | JOVENILDO FERREIRA DA SILV 400,00

1038 02/05/2019 24/05/2019 15.452.0010.2057.0000 | JOVENILDO FERREIRA DA SILV 1.050,00

1092 17/05/2019 04/12/2019 15.122.0014.2041.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEIC 2.180,00

1092 17/05/2019 06/01/2020 15.122.0014.2041.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEIC 2.180,00
1134 22/05/2019 30/05/2019 15.452.0010.2057.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 13.721,86

1179 31/05/2019 06/01/2020 15.452.0010.2057.0000 | CTR-PE-CENTRAL DE TRATAME 150.000,00
1203 31/05/2019 06/01/2020 15.452.0010.2057.0000 | CTR-PE-CENTRAL DE TRATAMI 3.750,49
1461 11/06/2019 28/06/2019 15.122.0014.2041.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 13.790,44

1546 09/07/2019 16/12/2019 15.452.0010.2057.0000 | S A DE ABREU COMERCIO DE } 26.681,00

1725 26/07/2019 30/07/2019 15.452.0010.2057.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 21.676,35

1874 01/08/2019 02/08/2019 15.452.0010.2057.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAIL 1.476,00

1880 05/08/2019 05/08/2019 15.452.0010.2057.0000 | R M AUTO PECAS EIRELI EPP 946,00

2094 28/08/2019 29/08/2019 15.122.0014.2041.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 14.456,48

2146 02/09/2019 03/09/2019 15.452.0010.2057.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL 1.480,10

2146 02/09/2019 20/11/2020 15.452.0010.2057.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAIL 77,90
2175 03/09/2019 03/09/2019 15.452.0010.2057.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 398,77

2219 04/09/2019 24/09/2019 15.452.0010.2057.0000 | EVANDRO ARAUJO DE FREITAS 1.000,00

2196 04/09/2019 12/12/2019 15.452.0010.2057.0000 | WASTE COLETA DE RESIDUOS ] 1.864,81

2201 04/09/2019 19/10/2020 15.451.0014.1011.0000 | PEDRO PAULO A DA SILVA 36.828,36
2196 04/09/2019 06/01/2020 15.452.0010.2057.0000 | WASTE COLETA DE RESIDUOS ]
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
2306 18/09/2019 13/11/2019 15.122.0014.2041.0000 | LEILTON MARTILIANO DE OLIV 5.000,00
2310 23/09/2019 31/01/2020 15.452.0010.2057.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LT 49.296,00
2309 23/09/2019 10/08/2020 15.452.0010.2057.0000 | JOSE MANOEL DA SILVA IRMA( 17.326,08
2311 23/09/2019 15.452.0010.2057.0000 | JOAO VICENTE DA SILVA
2415 26/09/2019 26/09/2019 15.452.0010.2057.0000 | R M AUTO PECAS EIRELI EPP 2.036,10
2434 30/09/2019 02/10/2019 15.452.0010.2057.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAIL 738,00
2460 02/10/2019 02/10/2019 15.452.0010.2057.0000 | EURIDICE DE FIGUEREDO SOUZ 952,00
2462 02/10/2019 02/10/2019 15.122.0014.2041.0000 | SAM MELO CONSTRUCAO LTD¢ 1.000,50
2480 10/10/2019 10/10/2019 15.452.0010.2057.0000 | EVANDRO ARAUJO DE FREITAS 504,00
2650 22/10/2019 09/01/2020 15.452.0010.2055.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LT 11.500,00
2807 08/11/2019 10/02/2020 15.452.0010.2057.0000 | S A DE ABREU COMERCIO DE } 4.201,00
2830 08/11/2019 09/04/2020 15.452.0010.2057.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LT 45.920,00
2867 12/11/2019 10/02/2020 15.122.0014.2041.0000 | S A DE ABREU COMERCIO DE ?} 15.041,00
3131 20/11/2019 03/12/2019 15.452.0010.2057.0000 | EVANDRO ARAUJO DE FREITAS 1.150,00
3086 20/11/2019 29/11/2019 15.122.0014.2041.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.870,00
3111 20/11/2019 28/11/2019 15.452.0010.2057.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 23.425,53
3043 20/11/2019 29/11/2019 15.122.0014.2041.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVI 30.624,42
3043 20/11/2019 29/01/2020 15.122.0014.2041.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVI 90.701,87
3191 02/12/2019 10/12/2019 15.452.0010.2057.0000 | EDIVAM PONCIANO DA SILVA - 521,00
3192 02/12/2019 10/12/2019 15.452.0010.2057.0000 | EDIVAM PONCIANO DA SILVA - 1.373,00
3200 02/12/2019 02/12/2019 15.452.0010.2057.0000 | VICENCIA AUTO PECAS LTDA-N\ 5.220,00
3196 02/12/2019 02/07/2020 15.452.0010.2057.0000 | JOSE EVERALDO ARRUDA DA $
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
3234 03/12/2019 03/12/2019 15.452.0010.2057.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 688,82
3258 05/12/2019 12/12/2019 15.122.0014.2041.0000 | ALIANCA PREV 36,59
3254 05/12/2019 12/12/2019 15.122.0014.2041.0000 | ALIANCA PREV 45,74
3280 09/12/2019 18/12/2019 15.452.0010.2057.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 160,00
3413 09/12/2019 26/12/2019 15.452.0010.2057.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- SERV] 11.600,00
3417 09/12/2019 26/12/2019 15.452.0010.2057.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 770,00
3415 09/12/2019 26/12/2019 15.452.0010.2057.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.870,00
3383 09/12/2019 20/12/2019 15.452.0010.2057.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 24.097,99
3455 12/12/2019 12/12/2019 15.452.0010.2057.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 991,50
3478 26/12/2019 01/04/2020 15.122.0014.2041.0000 | SUZANA MARIA DE LIMA- ME 11.200,00
3472 26/12/2019 31/01/2020 15.452.0010.2057.0000 | EDINALDO SIMAO DE AZEVED( 18.000,00
3481 26/12/2019 03/02/2020 15.122.0014.2041.0000 | SUZANA MARIA DE LIMA- ME 49.000,00
3475 26/12/2019 06/01/2020 15.122.0014.2041.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEIC 21.509,33
3627 30/12/2019 30/12/2019 15.452.0010.2057.0000 | Vasconcelos Comercio e Servigos en 7.400,00
3665 30/12/2019 09/01/2020 15.452.0010.2057.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LT 25.080,00
Subtotal do Recursos Proprios 377.115,94 799.129,64
Subtotal da Fun¢ao 15 - Urbanismo 377.115,94 799.129,64
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
1715 04/09/2017 20/12/2017 20.605.0006.2063.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO -SEC D 5.000,00
2150 14/11/2017 01/06/2020 20.605.0006.2063.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.772,00
2325 05/12/2017 20/12/2017 20.605.0006.2063.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.492,92
1443 17/07/2018 13/05/2019 20.605.0006.2063.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMU. 126,00
2955 13/11/2018 20/12/2019 20.605.0006.2063.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTC 547,53
3408 06/12/2018 20/12/2018 20.605.0006.2063.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO -SEC D 6.700,00
3533 19/12/2018 20/12/2018 20.605.0006.2063.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.234,00
143 18/01/2019 20/12/2019 20.605.0006.2063.0000 | FOLHA SEC. DE AGRICULTURA 914,83
1049 02/05/2019 02/05/2019 20.812.0013.2034.0000 | ANTONIO OTAVIO MELO 450,00
1100 17/05/2019 17/05/2019 20.812.0013.2034.0000 | ANTONIO OTAVIO MELO 1.141,00
1547 09/07/2019 27/01/2020 20.812.0013.2034.0000 | SEVERINO FERREIRA VALERIO 3.000,00
2214 04/09/2019 24/09/2019 20.605.0006.2063.0000 | ARI HIDRAULICA PECAS E SERY 249,00
2203 04/09/2019 26/12/2019 20.605.0006.2063.0000 | JOSE AMARO DA SILVA 1.310,40
2719 30/10/2019 07/11/2019 20.605.0006.2063.0000 | V. N. CALDEIRARIA LTDA ME 250,00
2781 01/11/2019 01/11/2019 20.605.0006.2065.0000 | ALEXSANDRA MARIA DA SILV/ 3.000,00
2813 08/11/2019 08/11/2019 20.605.0006.2063.0000 | V. N. CALDEIRARIA LTDA ME 250,00
3038 20/11/2019 29/11/2019 20.605.0006.2063.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.640,00
3096 20/11/2019 28/11/2019 20.605.0006.2063.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 219,56
3174 02/12/2019 02/12/2019 20.812.0013.2034.0000 | Gremio Cha Futebol Clube 1.000,00
3173 02/12/2019 02/12/2019 20.812.0013.2034.0000 | NAZY FUTEBOL CLUBE 2.000,00
3431 09/12/2019 26/12/2019 20.605.0006.2063.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.100,00
3427 09/12/2019 26/12/2019 20.605.0006.2063.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.760,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTIANCA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
3440 09/12/2019 26/12/2019 20.605.0006.2063.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.026,67
3425 09/12/2019 26/12/2019 20.605.0006.2063.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO -SEC D 9.811,11
3439 09/12/2019 26/12/2019 20.605.0006.2063.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO -SEC D 5.595,83
3342 09/12/2019 20/12/2019 20.605.0006.2063.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 219,56
3429 09/12/2019 24/12/2019 20.605.0006.2063.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO -SEC D 933,33
3469 17/12/2019 13/01/2020 20.812.0013.2034.0000 | STUDIO NIGHT EIRELI - ME 1.540,00
Subtotal do Recursos Préprios 56.971,74 7.312,00
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 56.971,74 7.312,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTIANCA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
23 - Comércio e Servigos
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
3519 26/12/2019 26/12/2019 23.695.0006.2035.0000 | ASSOCIACAO MUSICAL 15 DE N 1.000,00
3507 26/12/2019 26/12/2019 23.695.0006.2035.0000 | NAUTICO FUTEBOL CLUBE DE | 1.500,00
Subtotal do Recursos Préprios 2.500,00 0,00
Subtotal da Funcdo 23 - Comércio e Servicos 2.500,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTIANCA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
951 25/04/2019 05/02/2020 27.812.0013.2047.0000 | CARLOS JOSE BEZERRA 2.500,00
1460 11/06/2019 30/07/2019 27.813.0013.2036.0000 | STUDIO NIGHT EIRELI - ME 2.940,00
2079 28/08/2019 28/08/2019 27.813.0013.2036.0000 | STUDIO NIGHT EIRELI - ME 6.038,00
2083 28/08/2019 10/01/2020 27.813.0013.2036.0000 | STUDIO NIGHT EIRELI - ME 7.700,00
3222 03/12/2019 16/12/2019 27.813.0013.2036.0000 | STUDIO NIGHT EIRELI - ME 2.845,00
3468 17/12/2019 17/12/2019 27.813.0013.2036.0000 | J. M. DA SILVA PRODUCOES E S 5.460,00
3501 26/12/2019 30/12/2019 27.812.0013.2047.0000 | PAULO MARCELO DA SILVA 900,00
3494 26/12/2019 30/12/2019 27.812.0013.2047.0000 | EDMILSON JORGE DA SILVA 900,00
Subtotal do Recursos Préprios 19.083,00 10.200,00
Subtotal da Funcdo 27 - Desporto e Lazer 19.083,00 10.200,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
1809 02/10/2017 10/01/2020 28.843.0000.0006.0000 | DIGUIMAR FRANCISCA DE QUE 204.308,10
2187 06/09/2018 25/09/2018 28.843.0000.0003.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.408,25
78 08/01/2019 10/01/2020 28.843.0000.0006.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PER! 90.498,40
770 03/04/2019 30/12/2019 28.843.0000.0007.0000 | DORALICE BARBOSA DA SILVA 1.170,40
2130 03/09/2019 31/01/2020 28.843.0000.0006.0000 | HERMINIA BERNARDO DO NAS! 36.314,46
3683 30/12/2019 02/01/2020 28.843.0000.0001.0000 | ALIANCA PREV 4.276.100,49
Subtotal do Recursos Préprios 2.578,65 4.607.221,45
Subtotal da Funcio 28 - Encargos Especiais 2.578,65 4.607.221,45
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PRQCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 4.169.111,38 7.064.185,24
PAGOS NO EXERCICIO
ALIANCA
segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 XISTO LOURENCO DE FREITAS NETO JULIERME BARBOSA XAVIER

PREFEITO MUNICIPAL
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

ANEXO TC

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

_ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
758 05/05/2017 10/10/2017 10.301.0012.2119.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDO
1066 03/07/2017 03/07/2017 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI
1080 03/07/2017 03/07/2017 10.305.0012.2128.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI
1401 04/09/2017 04/09/2017 10.301.0012.2106.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI
1561 02/10/2017 02/10/2017 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI
1894 01/12/2017 01/12/2017 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI
436 01/03/2018 01/03/2018 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI
586 02/04/2018 02/04/2018 10.305.0012.2113.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI
838 03/05/2018 03/05/2018 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI
1041 02/07/2018 01/03/2019 10.301.0012.2119.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDO
1218 17/07/2018 09/07/2019 10.301.0012.2119.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMU.
1845 13/11/2018 27/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC
1806 13/11/2018 17/10/2019 10.301.0012.2119.0000 | DENTAL BH BRASIL COMERCIC
1844 13/11/2018 27/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC
2059 03/12/2018 03/12/2018 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI
2042 03/12/2018 03/12/2018 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV
2041 03/12/2018 03/12/2018 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV
2102 28/12/2018 28/12/2018 10.122.0012.2037.0000 | FOLHA DO COMISSIONADO DA
2103 28/12/2018 28/12/2018 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI
6 02/01/2019 30/12/2019 10.302.0012.2133.0000 | COMPESA - Companhia Pernambuc
9 02/01/2019 30/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | JOSE PEDRO DA SILVA
11 02/01/2019 30/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | DEIBISON JOAO DA SILVA
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
A3 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-B Page2
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
5 02/01/2019 17/12/2019 10.301.0012.2118.0000 | COMPESA - Companhia Pernambux
3 02/01/2019 29/11/2019 10.302.0012.2133.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET
8 02/01/2019 06/01/2020 10.301.0012.2119.0000 |J C A CAVALCANTE ME
175 22/01/2019 31/01/2019 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI
135 22/01/2019 24/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS 1
180 22/01/2019 31/01/2019 10.301.0012.2106.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI
319 01/02/2019 01/02/2019 10.302.0012.2125.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI
317 01/02/2019 30/12/2019 10.301.0012.2106.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA
314 01/02/2019 23/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - !
317 01/02/2019 31/01/2020 10.301.0012.2106.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA
321 01/02/2019 31/01/2020 10.305.0012.2128.0000 | SEBASTIAO BARRETO DA SILV:
314 01/02/2019 03/02/2020 10.301.0012.2119.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - !
423 07/02/2019 07/02/2019 10.302.0012.2123.0000 | SEBASTIAO JOSE RIBEIRO
745 02/05/2019 02/05/2019 10.302.0012.2123.0000 | SEBASTIAO JOSE RIBEIRO
824 17/05/2019 01/11/2019 10.301.0012.2119.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEIC
822 17/05/2019 27/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LT
824 17/05/2019 06/01/2020 10.301.0012.2119.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEIC
821 17/05/2019 10/02/2020 10.301.0012.2119.0000 | CARLINDO FERNANDES NASCI!
823 17/05/2019 10/02/2020 10.301.0012.2119.0000 | MANOEL GOMES DA SILVA FILI
822 17/05/2019 09/01/2020 10.301.0012.2119.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LT
948 03/06/2019 03/06/2019 10.302.0012.2123.0000 | SEBASTIAO JOSE RIBEIRO
907 03/06/2019 06/01/2020 10.122.0012.2037.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
A3 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-B Page 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
1253 18/07/2019 26/08/2019 10.301.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAC(
1254 18/07/2019 03/02/2020 10.302.0012.2125.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAC(
1253 18/07/2019 27/02/2020 10.301.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAC(
1613 02/09/2019 02/09/2019 10.302.0012.2123.0000 | SEBASTIAO JOSE RIBEIRO
1673 03/09/2019 02/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDO
1673 03/09/2019 30/06/2020 10.301.0012.2119.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDO
1722 05/09/2019 05/09/2019 10.302.0012.2123.0000 | SEBASTIAO JOSE RIBEIRO
1787 13/09/2019 16/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | A. GALDINO DA PAZ - ME
1786 13/09/2019 19/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | TARCAL COMERCIO DE MAQUI
1784 13/09/2019 20/12/2019 10.301.0012.2119.0000 | M T COMERCIAL MEDICAL LTD
1928 01/10/2019 03/10/2019 10.301.0012.2119.0000 | UNIAO DE AMPARO A VIDA
1923 01/10/2019 01/10/2019 10.301.0012.2119.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081
1927 01/10/2019 03/10/2019 10.302.0012.2125.0000 | VALMERES PATRICIA E NILTON
1945 06/10/2019 10/10/2019 10.301.0012.2118.0000 | RM ASSISTENCIA ODONTO HOS
1943 06/10/2019 08/10/2019 10.302.0012.2110.0000 | VALDECI FERREIRA DE LIMA - |
1947 14/10/2019 14/10/2019 10.301.0012.2119.0000 | JOSE EVERALDO ARRUDA DA $
2084 18/10/2019 31/10/2019 10.301.0012.2119.0000 | UNIAO DE AMPARO A VIDA
2081 18/10/2019 31/10/2019 10.301.0012.2119.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081
2079 18/10/2019 31/10/2019 10.302.0012.2110.0000 | VALDECI FERREIRA DE LIMA - |
1966 18/10/2019 23/10/2019 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI
2039 18/10/2019 23/10/2019 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI
2088 18/10/2019 03/02/2020 10.301.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAC(
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020 ANEXO TC
A3 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-B Page 4
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2020

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
2172 01/11/2019 01/11/2019 10.301.0012.2119.0000 | UNIAO DE AMPARO A VIDA
2165 01/11/2019 10/12/2019 10.302.0012.2133.0000 | SUELI MARCIA DE FRANCA DA
2192 07/11/2019 08/11/2019 10.301.0012.2119.0000 | ALEXSANDRA MARIA DA SILV/
2193 07/11/2019 08/11/2019 10.301.0012.2119.0000 | ALEXSANDRA MARIA DA SILV/
2191 07/11/2019 08/11/2019 10.301.0012.2119.0000 | ALEXSANDRA MARIA DA SILV/
2190 07/11/2019 27/11/2019 10.301.0012.2119.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA
2195 12/11/2019 12/11/2019 10.302.0012.2133.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES
2206 13/11/2019 13/11/2019 10.302.0012.2125.0000 | SAM MELO CONSTRUCAO LTD¢
2270 20/11/2019 28/11/2019 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI
2230 20/11/2019 20/11/2019 10.301.0012.2118.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET
2287 20/11/2019 28/11/2019 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI
2238 20/11/2019 27/11/2019 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV
2265 20/11/2019 27/11/2019 10.302.0012.2133.0000 | ALIANCA PREV
2237 20/11/2019 27/11/2019 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV
2264 20/11/2019 27/11/2019 10.302.0012.2133.0000 | ALIANCA PREV
2291 20/11/2019 29/11/2019 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI
2256 20/11/2019 27/11/2019 10.301.0012.2118.0000 | ALIANCA PREV
2255 20/11/2019 27/11/2019 10.301.0012.2118.0000 | ALIANCA PREV
2253 20/11/2019 27/11/2019 10.301.0012.2118.0000 | ALIANCA PREV
2252 20/11/2019 27/11/2019 10.301.0012.2118.0000 | ALIANCA PREV